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P-80° Lubricants for Incidental Food Contact (IFC)

Price List

P-80° Emulsion IFC Temporary Assembly Lubricant

Part Number Description Price Unit Price

P-040T-100 10 ml plastic tube, 1to9cases $160.00/case $1.60 each
packed 100 per case 10 or more cases  $145.00 / case $1.45 each

P-0400-09 225 mi plastic bottles, listprice  $58.05 / case $6.45 each
packed 9 per case
20-liter plastic container list price  $142.00 each $7.10 / liter

P-0415 ) .
(19.5 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $136.00 each $6.80 / liter
200-liter plastic drum . . .

P-0419 (200 kg net wt.) list price $1,060.00 each $5.30 / liter

® .
P-80~ THIX IFC Temporary Assembly Lubricant Gel
Part Number Description Price Unit Price

P-042T-100 10 ml plastic tube, 1to9cases $160.00/ case $1.60 each
packed 100 per case 10 or more cases  $145.00 / case $1.45 each
4-liter plastic bottle . . .

P-0423 (3.4 kg net wt) list price $42.00 each $10.50 / liter
20-liter plastic container list price  $156.00 each $7.80 / liter

P-0425 ) .
(19 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $150.00 each $7.50 / liter

P-0429 200-ter plastic drum list price $1,168.00 each $5.84 | liter

(190 kg net wt.)

Prices Effective October 1, 2008. Subject to change without notice.

All prices ex-works: Burlington, NJ, USA (shipped freight-collect or prepay-and-add)
Terms: 1% 10 days, net 30 days

Orders are payable in U.S. Dollars only.

When weight is shown, product is filled by weight.
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